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 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 1 +0.4 15:10 

 1 SARNECKI Paweł 13.07.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 10.97 PB  
 2 PAWŁOWSKI Tomasz 31.05.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 11.16 PB PK 
 3 PYZOWSKI Michał 01.05.1994 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 11.87 PB  
 4 PILCH Oskar 13.03.1994 LKS Kłos Olkusz MLP 12.16 PB  
 GIZA Maciej 05.06.1986 KS AZS AWF Kraków MLP DNS PK 
 WIKAR Mateusz 02.10.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MLP DNS 
 STUDNICKI Krzysztof 10.10.1992 WKS Wawel Kraków MLP DNS 

100 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 7 +1.4 12:10 

 1 SALAMONOWICZ Viktor 21.06.1999 SKS Kusy Kraków MLP 11.84 PB  
 2 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 21.12.1998 SKS Kusy Kraków MLP 12.04 PB  
 3 ZIARKOWSKI Mateusz 30.01.1998 WKS Wawel Kraków MLP 12.13 PB  
 4 CHUDZIK Kamil 03.08.1999 WKS Wawel Kraków MLP 12.18 PB  
 5 GARBACKI Natan 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MLP 12.19 PB  
 6 GRZYBOWSKI Konrad 28.10.1998 SKS Kusy Kraków MLP 17.44 

 Bieg 2/ 7 +1.2 12:15 

 1 GASIŃSKI Filip 03.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 12.18 PB  
 2 KOZERA Jakub 14.12.1998 SKS Kusy Kraków MLP 12.52 PB  
 3 ZAREMBA Norbert 24.07.1998 WKS Wawel Kraków MLP 12.54 PB  
 4 IWANKIEWICZ Mateusz 04.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 12.64 PB 
 SZWARGA Mateusz 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 ZIMA Benjamin 01.01.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 
 LENIK Jakub 17.09.1998 SKS Kusy Kraków MLP DNS 

 Bieg 3/ 7 +1.6 12:19 

 1 PIETRUSA Michał 29.05.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 12.56 PB  
 2 PILCH Jakub 24.10.1999 LKS Kłos Olkusz MLP 12.63 PB  
 3 ZACNY Szymon 01.01.1999 MKS Tempo Kęty MLP 13.19 
 4 GOLAS Daniel 13.06.2000 SKS Kusy Kraków MLP 13.32 PB 
 KWIECIEŃ Miłosz 01.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 
 JARMUŁA Bartosz 01.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 
 KUCHA Tomasz 26.04.1999 MKS Tempo Kęty MLP DNS 

 Bieg 4/ 7 +0.6 12:23 

 1 OPACKI Szymon 19.03.1998 WKS Wawel Kraków MLP 13.39 PB 
 2 SPORYSZ Kamil 18.10.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 13.74 PB 
 3 MALICKI Jakub 05.10.2000 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 13.99 PB 
 4 TEKIELA Filip 02.04.2000 SKS Kusy Kraków MLP 14.71 PB 
 5 KRUCZEK Wiktor 13.12.2001 SKS Kusy Kraków MLP 14.93 PB 
 ZYCH Jakub 11.12.2000 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 SUMERA Rafał 13.08.1998 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 ŁAGOSZ Marcin 05.12.2000 SKS Kusy Kraków MLP DNS 

 Bieg 5/ 7 +1.2 12:30 

 1 HALIBOŻEK Jacek 11.10.1999 ULKS Lipinki MLP 13.32 
 2 ŻYCHOWICZ Szymon 30.07.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 14.59 
 3 FRANKOWICZ Jakub 03.04.2001 SKS Kusy Kraków MLP 14.67 PB 
 4 ŻAK Patryk 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MLP 14.90 PB 
 5 BINKIEWICZ Piotr 29.07.1998 SKS Kusy Kraków MLP 15.09 PB 
 6 GRYMEK Oskar 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MLP 15.72 PB 
 GIBEK Filip 15.06.2001 SKS Kusy Kraków MLP DNS 

 Bieg 6/ 7 +1.3 12:33 

 1 WCISŁO Jeremiasz 03.07.1999 SKS Kusy Kraków MLP 13.03 PB 
 2 GODLEWSKI Konrad 01.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 13.23 
 3 POLOK Kamil 20.01.2000 UKS Gminy Brzeszcze MLP 13.35 
 4 LACH Artur 03.02.2000 UKS Gminy Brzeszcze MLP 13.92 
 5 SIKORA  Kacper 01.01.2000 ULKS Lipinki MLP 14.74 
 KLĘBA Wojciech  01.01.1999 ULKS Lipinki MLP DNS 
 Bieg 7/ 7 +1.4 12:10 

 1 MRÓZ Jan 18.02.2000 SKS Kusy Kraków MLP 15.32 PB 
 DYCHUS Patryk 04.11.1998 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 TARCZYŃSKI Sebastian 02.11.1998 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 CIEŚLIK Paweł 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MLP DNS 



 FRĄCZEK Patryk 01.01.2001 ULKS Lipinki MLP DNS 

100 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 3 +0.4 14:59 

 1 JĘDRAS Dominik 14.02.1996 WKS Wawel Kraków MLP 11.25 SB  
 2 PODOBIŃSKI Arkadiusz 28.05.1997 KS AZS AWF Kraków MLP 11.50 PB  
 3 BRZEGOWY Arkadiusz 21.02.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 11.56 PB  
 WIS Tomasz 14.02.1997 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 CIEŚLA Michał 27.06.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 
 ŻABIŃSKI Alan 31.05.1997 WKS Wawel Kraków MLP DNS 
 RUTKOWSKI Gerard 01.01.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 

 Bieg 2/ 3 +0.1 15:02 

 1 SCHAB Dominik 28.01.1997 SKS Kusy Kraków MLP 11.60 PB  
 2 ANDRZEJ Pepliński 10.04.1996 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 11.72 SB  
 3 GŁUSZEK Kamil 28.03.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 11.79 SB  
 4 DUDEK Bartłomiej 10.03.1997 UKS Kobylanka MLP 12.06 PB  
 5 KULKA Mateusz 14.08.1997 MKS Tempo Kęty MLP 12.25 
 6 OSTROMĘCKI Arkadiusz 04.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 12.44 
 WOSZCZYNA Witold 26.04.1997 WKS Wawel Kraków MLP DNS 

 Bieg 3/ 3 -0.2 15:06 

 1 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 11.88 PB  
 2 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 11.92 PB  
 3 WRONISZEWSKI Kamil 05.02.1997 MKS Tempo Kęty MLP 12.10 PB  
 4 GOLAS Artur 11.10.1997 SKS Kusy Kraków MLP 12.17 PB 
 5 TRAWIŃSKI Adrian 20.05.1997 UKS Kobylanka MLP 12.59 PB 
 BIGAS Chrystian 02.11.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 

200 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 2 +0.1 17:30 

 1 CIEPIELA Jan 21.01.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 21.11 PB PK 
 2 CZYŻ Radosław 07.01.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 21.90 PK 
 3 SARNECKI Paweł 13.07.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 22.16 PB  
 4 WRÓBLEWSKI Jan 12.06.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 24.07 PB 
 5 KURLETO Dominik 18.08.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 25.58 
 GIZA Maciej 05.06.1986 KS AZS AWF Kraków MLP DNS PK 

 Bieg 2/ 2 +0.4 17:34 

 1 WIKAR Mateusz 02.10.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 22.24 PB  
 2 PAWŁOWSKI Tomasz 31.05.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 22.78 PB PK 
 3 PYZOWSKI Michał 01.05.1994 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 24.41 PB  
 KAPŁON Kamil 19.01.1994 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP DNF  
 STUDNICKI Krzysztof 10.10.1992 WKS Wawel Kraków MLP DNS 

200 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 2 +0.0 17:23 

 1 JĘDRAS Dominik 14.02.1996 WKS Wawel Kraków MLP 22.90 PB  
 2 ANDRZEJ Pepliński 10.04.1996 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 23.84 SB  
 3 BRZEGOWY Arkadiusz 21.02.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 23.86  
 4 ŻABIŃSKI Alan 31.05.1997 WKS Wawel Kraków MLP 23.98  
 5 SAPEK Szymon 29.07.1997 SKS Kusy Kraków MLP 25.30  
 FIJAŁKOWSKI Adrian 08.03.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 KRUSZLIŃSKI Patryk 13.06.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 KULKA Mateusz 14.08.1997 MKS Tempo Kęty MLP DNS 

 Bieg 2/ 2 -0.5 17:26 

 1 PODOBIŃSKI Arkadiusz 28.05.1997 KS AZS AWF Kraków MLP 24.21 PB  
 2 GOLAS Artur 11.10.1997 SKS Kusy Kraków MLP 24.83 PB  
 3 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 24.84  
 4 WRONISZEWSKI Kamil 05.02.1997 MKS Tempo Kęty MLP 25.01 PB  
 5 SZELIGA Kacper 15.04.1996 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 25.88 PB  
 6 SIKORA Patryk 01.01.1997 MKS Tempo Kęty MLP 25.96 
 BIGAS Chrystian 02.11.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 
300 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 4 13:09 

 1 SALAMONOWICZ Viktor 21.06.1999 SKS Kusy Kraków MLP 39.01 PB  
 2 GARBACKI Natan 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MLP 39.19 PB  
 3 KOZERA Jakub 14.12.1998 SKS Kusy Kraków MLP 40.50 PB  
 4 BASISTA Patryk 25.02.2000 UKS Kobylanka MLP 40.75 PB  
 ZIMA Benjamin 01.01.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 

 Bieg 2/ 4 13:13 

 1 PILCH Jakub 24.10.1999 LKS Kłos Olkusz MLP 41.20 PB  
 2 PIETRUSA Michał 29.05.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 41.39 PB  
 3 NOSTER Arkadiusz 01.01.1998 MKS Tempo Kęty MLP 42.76 PB  
 4 KORCZYK Dariusz 01.01.1999 MKS Tempo Kęty MLP 43.56 
 5 DULEMBA Kamil 25.02.2000 SKS Kusy Kraków MLP 44.84 PB 
 JARMUŁA Bartosz 01.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 
 GOLAS Daniel 13.06.2000 SKS Kusy Kraków MLP DNS 



 Bieg 3/ 4 13:16 

 1 KUREK Kondrad 19.06.2000 IKS Olkusz MLP 47.00 SB 
 2 MALICKI Jakub 05.10.2000 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 47.67 
 3 ŻYCHOWICZ Szymon 30.07.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 47.97 
 4 TEKIELA Filip 02.04.2000 SKS Kusy Kraków MLP 48.13 PB 
 5 KRUCZEK Wiktor 13.12.2001 SKS Kusy Kraków MLP 48.74 PB 
 6 FRANKOWICZ Jakub 03.04.2001 SKS Kusy Kraków MLP 51.05 PB 
 ZYCH Jakub 11.12.2000 SKS Kusy Kraków MLP DNS 

 Bieg 4/ 4 13:20 

 1 CHUDZIK Kamil 03.08.1999 WKS Wawel Kraków MLP 40.71  
 2 ZAREMBA Norbert 24.07.1998 WKS Wawel Kraków MLP 40.80  
 3 IWANKIEWICZ Mateusz 04.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 40.90  
 4 GODLEWSKI Konrad 01.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 45.38 
 5 OPACKI Szymon 19.03.1998 WKS Wawel Kraków MLP 45.86 
 6 WOJDAN Witold 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MLP 46.13 
 ZADORA Michał 17.03.2000 UKS Kusy Bukowno MLP DNS 
 SZWARGA Mateusz 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MLP DNS 

400 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 1 16:15 

 1 KAPŁON Kamil 19.01.1994 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 50.98 PB  
 2 MUZYK Karol 30.04.1994 IKS Olkusz MLP 51.62 PB  
 3 WRÓBLEWSKI Jan 12.06.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 53.04 PB 
 4 MICHALEWSKI Andrzej 27.07.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 53.77 SB  
 5 SZCZEPAN Grzegorz 25.05.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 54.80 PK 
 6 CIOCH Paweł 10.07.1995 LKS Kłos Olkusz MLP 55.03 PB  
 7 KURLETO Dominik 18.08.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 59.39 

400 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1 16:11 

 1 MAKOŚ Michał 18.10.1997 MKS Tempo Kęty MLP 52.98 PB  
 2 FRYDECKI Jakub 24.03.1997 WKS Wawel Kraków MLP 53.83 PB  
 3 DUDEK Bartłomiej 10.03.1997 UKS Kobylanka MLP 55.64  
 KOZIEŁ Radosław 12.01.1996 MKS Tempo Kęty MLP DNS 

600 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 13:39 

 1 ZIĘBA Szymon 16.03.1999 MKS Stal Nowa Dęba PDK 1:28.58 PB  
 2 ZYM Patryk 20.02.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 1:28.99 PB  
 3 LINOWSKI Michał 28.04.1998 ULKS Gryf Rytwiany SWK 1:29.27 PB  
 4 SIEKIERSKI Aaron 25.09.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 1:36.47  
 5 SZAFRANIAK Dominik 19.05.1999 WKS Wawel Kraków MLP 1:40.60  
 6 ZDEBSKI Kacper 06.10.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 1:42.63  
 7 MIKOŁAJCZYK Jakub 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MLP 1:43.08 PB  
 8 WICHARY Kamil 24.08.2000 IKS Olkusz MLP 1:50.72  
 9 SIOŁA Patryk 04.05.2000 LKS Kłos Olkusz MLP 1:57.25 PB  
 HALIBOŻEK Jacek 11.10.1999 ULKS Lipinki MLP DNS 

800 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 1 16:41 

 1 ZEMŁA Marcin 03.03.1992 WKS Wawel Kraków MLP 1:55.99 PB PK 
 2 WARZECHA Miłosz 22.01.1994 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 1:58.83  
 3 DĘBSKI Szymon 20.11.1995 WKS Wawel Kraków MLP 2:01.14  
 4 MURZYN Kamil 26.03.1986 WKS Wawel Kraków MLP 2:02.10 PK 
 5 ZIĘBA Jakub 22.08.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 2:08.12  
 6 MOLEK Dariusz 29.05.1994 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 2:10.29  
 7 POCHOPIEŃ Adam 26.03.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 2:15.07 PB  
 KACZOROWSKI Maciej 04.11.1994 WKS Wawel Kraków MLP DNF  
 Międzyczasy 

 400m 

800 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1 16:41 

 1 ŚWIDEREK Kacper 09.11.1996 UKS Kusy Bukowno MLP 2:02.36 PB  
 2 BIJAK Patryk 15.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 2:13.08 PB  
 3 ZIĘBA Patryk 22.01.1997 SKS Kusy Kraków MLP 2:35.73  
 WIERZBICKI Arkadiusz 04.03.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 DOBCZYŃSKI Bartosz 24.04.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 

1000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 13:54 

 1 LITEWKA Damian 09.06.1998 UKS Kusy Bukowno MLP 2:46.85 PB  
 2 MAJERSKI Adam 18.12.1998 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 2:47.65 PB  
 3 KLUBA Łukasz 12.03.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 2:56.78 PB  
 4 WIDŁAK Paweł 18.01.1999 LKS Kłos Olkusz MLP 3:00.88  



 5 BARZYCKI Dawid 22.07.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 3:04.67  
 7 ZAJAC Sebastian 01.01.1999 MKS Tempo Kęty MLP 3:09.57 SB  
 8 WĘGLARZ Paweł 18.05.1998 IKS Olkusz MLP 3:09.99  
 9 OGORZAŁY Sebastian 29.12.2000 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 3:26.40  

1500 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1 17:03 

 1 NOWAK Oskar 12.08.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 4:20.98  
 2 KWIATKOWSKI Arkadiusz 10.02.1996 ULKS Gryf Rytwiany SWK 4:22.08 PB PK 
 3 FELUŚ Michał 17.11.1997 WKS Wawel Kraków MLP 4:23.79 PB  
 4 ŁUSZCZ Kamil 15.11.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 4:30.69  

1500 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 1 17:03 

 1 MARCZAK Jakub 06.10.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 4:10.79 PK 
 2 SKOP Adam 04.12.1990 KS AZS AWF Kraków MLP 4:11.39 PB PK 
 3 KACZMARCZYK Tomasz 17.03.1990 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 4:19.55 PK 
 4 JANUSZEK Artur 15.07.1994 LKS Kłos Olkusz MLP 4:20.12 PB  
 5 ŚWIADEK Michał 25.03.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 4:37.34 
 6 PAWŁOWSKI Dawid 15.10.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 4:41.28 PK 
 7 ZALEŚNY  Adrian 31.05.1994 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 4:57.22  
 KMITA Piotr 06.06.1995 KS Cracovia 1906 Kraków MLP DNS 
 KAROŃ Bartosz 24.06.1991 IKS Olkusz MLP DNS PK 
 Międzyczasy 

 1000m 

3000 metrów juniorów 

 Bieg 1/ 1 17:57 

 1 NACHMAN Dawid 29.08.1995 WKS Wawel Kraków MLP 9:11.63  
 2 RZEPA Krzysztof 02.12.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 9:31.15  
 3 KLAUZNER Jakub 24.01.1995 WKS Wawel Kraków MLP 10:00.41  
 4 PAJOR Michał 06.05.1991 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 10:17.50  
 5 DANICZ Grzegorz  28.05.1994 UKS Kobylanka MLP 10:40.99  
 PIEPRZYK Jakub 11.03.1995 KS AZS AWF Kraków MLP DNS 
 MURZYN Kamil 26.03.1986 WKS Wawel Kraków MLP DNF PK 
 Międzyczasy 

 1000m 
 1400m 
 2000m 

3000 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1 17:57 

 1 WOJTACHA Adrian 24.01.1997 IKS Olkusz MLP 9:39.99 PB  
 2 BZDYL Mateusz 14.04.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 9:44.95 PB  
 3 WARZECHA Henryk 17.07.1996 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 10:03.12  
 4 TRYBUŁA Krzysztof 30.09.1996 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 11:05.79  

300 metrów pł młodzików 

 Bieg 1/ 1 12:45 

 1 LAMPART Tomasz 05.03.1998 SKS Kusy Kraków MLP 40.68 PB  
 2 SŁABOŃSKI Łukasz 26.11.1998 SKS Kusy Kraków MLP 46.65 PB  
 3 LENARD Maciej 26.03.1998 SKS Kusy Kraków MLP 47.01 PB  
 4 MATOGA Arkadiusz 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MLP 49.59 PB  
 5 PŁACHTA Bartosz 07.07.1999 LKS Brzezina Osiek MLP 52.02 PB  
 6 RZESZUTKO Szymon 24.07.1998 LKS Brzezina Osiek MLP 53.72 PB  
 7 SIKORA  Kacper 01.01.2000 ULKS Lipinki MLP 55.79  
 FRĄCZEK Patryk 01.01.2001 ULKS Lipinki MLP DNS 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 +0.7 14:37 

 1 ARCZYŃSKI Grzegorz 21.08.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 15.10 PB  
 2 WARMUZ Paweł 15.03.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 16.13 PB  
 3 KRAWIEC Robert 21.09.1993 WKS Wawel Kraków MLP 17.44 PK 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 -0.3 14:26 

 1 KNAPIK Kamil 04.03.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 15.25 PB  
 2 JASIŃSKI Wojciech 08.03.1996 LKS Brzezina Osiek MLP 16.06 SB  
 3 DYNEROWICZ Michał 15.02.1997 KS AZS AWF Kraków MLP 16.14 PB  
 4 PINDELSKI Łukasz 29.07.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 16.44  
 FIJAŁKOWSKI Adrian 08.03.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 RUTKOWSKI Gerard 01.01.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 

110 m ppł młodzików (91,4) 

 Bieg 1/ 1 -1.1 11:42 



 1 LAMPART Tomasz 05.03.1998 SKS Kusy Kraków MLP 16.52 PB  
 2 LENARD Maciej 26.03.1998 SKS Kusy Kraków MLP 19.46  
 TERCJAK Maksymilian 26.06.1998 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 BERGIEL Paweł 25.04.1998 SKS Kusy Kraków MLP DNS 

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 1 15:46 

 1 KNAPIK Kamil 04.03.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 56.49 PB  
 2 JASIŃSKI Łukasz 15.06.1996 LKS Brzezina Osiek MLP 58.57 SB  
 3 PINDELSKI Łukasz 29.07.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 58.69 PB  
 4 WĄSIK Wojciech 06.03.1997 LKS Brzezina Osiek MLP 59.52 PB  
 5 SZELIGA Kacper 15.04.1996 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 1:04.90  

400 m ppł juniorów (91,4) 

 Bieg 1/ 1 15:40 

 1 CIEŚLA Przemysław 28.01.1994 LKS Brzezina Osiek MLP 58.07 SB  
 2 WARMUZ Paweł 15.03.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 1:00.45  

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:23 

 1 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 44.87  
 285 Filip SACHA 25.06.1996 
 320 Łukasz PINDELSKI 29.07.1996 
 301 Arkadiusz DUMAN 11.02.1996 
 303 Kamil GŁUSZEK 28.03.1996 
 2 KS AZS AWF Kraków MLP 45.02  
 668 Michał DYNEROWICZ 15.02.1997 
 660 Arkadiusz BRZEGOWY 21.02.1996 
 666 Arkadiusz OSTROMĘCKI 04.03.1996 
 676 Arkadiusz PODOBIŃSKI 28.05.1997 
 3 UKS Kobylanka MLP 46.77 SB  
 73 Łukasz GÓRA 30.09.1997 
 60 Bartosz RECZEK 24.09.1997 
 76 Adrian TRAWIŃSKI 20.05.1997 
 72 Bartłomiej DUDEK 10.03.1997 
 4 SKS Kusy Kraków MLP 1:00.56  
 124 Przemysław MIKINA 04.02.1997 
 118 Artur GOLAS 11.10.1997 
 110 Szymon SAPEK 29.07.1997 
 108 Dominik SCHAB 28.01.1997 
 LKS Kłos Olkusz MLP DNF  
 83 Kacper BIELAT 09.01.1994 
 88 Paweł CIOCH 10.07.1995 
 71 Artur JANUSZEK 15.07.1994 
 53 Oskar PILCH 13.03.1994 
4x400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:36 

 1 MKS Tempo Kęty MLP 3:54.63  
 531 Michał MAKOŚ 18.10.1997 
 532 Maciej CISIŃSKI 21.01.1997 
 556 Mateusz KULKA 14.08.1997 
 533 Radosław KOZIEŁ 12.01.1996 
 2 LKS Kłos Olkusz MLP 3:58.31  
 53 Oskar PILCH 13.03.1994 
 71 Artur JANUSZEK 15.07.1994 
 88 Paweł CIOCH 10.07.1995 
 83 Kacper BIELAT 09.01.1994 
 KS AZS AWF Kraków MLP DNS 
 670 Jakub ZIĘBA 22.08.1994 
 678 Andrzej MICHALEWSKI 27.07.1995 
 665 Jakub PIEPRZYK 11.03.1995 
 668 Mateusz DEREWECKI 12.03.1995 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 HARATYK Michał 10.04.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 16.80 PK 
 I II III IV V VI 
 HARATYK Michał 16.80 16.46 16.30 16.76 x x 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ 16:15 

 AMBROZIEWICZ Marek 04.02.1994 RKS Skra Warszawa MAZ 15.55 SB PK 
 1 SUM Przemysław 14.06.1995 WKS Wawel Kraków MLP 15.34 
 2 PAWLIKOWSKI Adam 17.10.1994 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 14.09 PB 
 3 GROŃSKI Jan 12.06.1995 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 11.34 PB 
 4 KOLECKI Marek 20.01.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 10.27 
 5 WIERNOWOLSKI Łukasz 10.04.1994 WKS Wawel Kraków MLP 9.67 PB 
 6 ROSIAK Jakub 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MLP 9.45 
 7 GONDEK Michał 16.01.1994 LKS Kłos Olkusz MLP 8.97 



 RYGORCZUK Mariusz 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MLP DNS 
 I II III IV V VI 
 AMBROZIEWICZ Marek 15.55 x 15.14 x x x 

 SUM Przemysław x 14.60 15.08 15.34 x x 

 PAWLIKOWSKI Adam 13.80 13.32 14.06 x 14.09 13.90 

 GROŃSKI Jan x x 11.34 x x x 

 KOLECKI Marek x 9.27 9.61 x 10.27 x 

 WIERNOWOLSKI Łukasz 9.58 9.67 - - - - 

 ROSIAK Jakub 9.41 9.19 9.45 x x x 

 GONDEK Michał 8.97 x 8.90 - - - 
Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 TRZOP Jarosław 13.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 13.25 PB 
 2 JUSZCZYK Piotr 29.06.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 12.36 SB 
 3 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 12.18 
 4 KACHEL Maciej 16.04.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 11.02 
 5 PYTEL Konrad 11.09.1996 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 10.60 
 6 SIKORA Krzysztof 11.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 10.41 
 PIĄTKOWSKI Szymon 17.05.1996 WKS Wawel Kraków MLP NM 
 MIŚKIEWICZ Piotr 07.09.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 I II III IV V VI 
 TRZOP Jarosław 13.25 12.80 12.50 12.85 12.58 12.91 

 JUSZCZYK Piotr x x x x 11.43 12.36 

 BARAN Tomasz 12.18 x 10.83 12.06 x 12.06 

 KACHEL Maciej 10.45 10.50 10.90 10.34 10.43 11.02 

 PYTEL Konrad 7.75 9.79 x 9.97 10.28 10.60 

 SIKORA Krzysztof 10.41 x x x 9.71 x 

 PIĄTKOWSKI Szymon x x x - - - 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 HAŁAT Marcin 01.01.1998 MKS Tempo Kęty MLP 9.96 PB  
 2 HUCZEK Radosław 11.03.1999 LKS Brzezina Osiek MLP 9.77  
 3 TOMAL Jakub 01.01.1998 WKS Wawel Kraków MLP 9.39 PB  
 4 PIPER Mateusz 21.06.1998 WKS Wawel Kraków MLP 8.74 PB  
 5 MALINOWSKI Bartłomiej 01.01.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 8.66 PB  
 6 KOWALSKI Andrzej 03.03.1998 SKS Kusy Kraków MLP 7.03 PB  
 KUŹMA Bartosz 04.10.1998 SKS Kusy Kraków MLP DNS  
 KLĘBA Wojciech  01.01.1999 ULKS Lipinki MLP DNS  
 JURUSIK Patryk 27.07.1999 ULKS Lipinki MLP DNS  
 I II III IV V VI 
 HAŁAT Marcin 8.88 9.08 8.74 9.12 9.58 9.96 

 HUCZEK Radosław 9.77 9.68 9.19 9..21 9.28 9.10 

 TOMAL Jakub x x 8.12 7.97 8.44 9.39 

 PIPER Mateusz 8.20 8.22 8.74 8.19 8.62 8.28 

 MALINOWSKI Bartłomiej 7.80 8.66 8.12 7.95 8.30 8.36 

 KOWALSKI Andrzej 6.75 6.94 6.54 7.03 x 6.75 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 16:00 

 1 NOGA Tomasz 04.07.1997 LKS Brzezina Osiek MLP 42.14 
 2 HACZEK Jakub 30.01.1997 ULKS Bielgim Bielany MLP 38.21 
 3 BANAŚ Dawid 05.11.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 36.45 
 4 NOREK Daniel 21.02.1997 WKS Wawel Kraków MLP 33.93 
 I II III IV V VI 
 NOGA Tomasz 39.25 x x 42.14 x x 

 HACZEK Jakub 33.98 38.21 35.74 x x 36.13 

 BANAŚ Dawid x 28.16 29.40 34.53 36.00 36.45 

 NOREK Daniel 33.78 33.93 x 33.48 x x 



Rzut oszczepem młodzików (600) 

 FINAŁ 13:30 

 1 JAJKO Karol 15.05.1998 WKS Wawel Kraków MLP 41.65 PB  
 2 SKOWROŃSKI Tomasz 29.10.1998 SKS Kusy Kraków MLP 38.84  
 3 WOJTASZEK Daniel 01.01.1999 WKS Wawel Kraków MLP 34.33 SB  
 4 KRUPA Wiktor 20.09.1998 SKS Kusy Kraków MLP 33.65  
 5 PIPER Mateusz 21.06.1998 WKS Wawel Kraków MLP 32.69  
 6 HAŁAT Marcin 01.01.1998 MKS Tempo Kęty MLP 31.35  
 7 GIL Filip 09.01.1999 SKS Kusy Kraków MLP 27.81 PB  
 8 SMAGA Patrtyk 01.01.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 26.87 SB  
 9 DUDZIC Bartłomiej 01.01.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 23.89 PB  
 10 ŚWIERCZEK Szymon 29.10.1999 SKS Kusy Kraków MLP 22.28  
 11 KONOPKA Arkadiusz 01.01.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 21.63 SB 
 KLIMEK Michał 12.01.1999 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 JURUSIK Patryk 27.07.1999 ULKS Lipinki MLP DNS 
 I II III IV V VI 
 JAJKO Karol 40.37 41.65 x 34.67 x x 

 SKOWROŃSKI Tomasz 37.05 38.84 38.22 31.70 37.59 x 

 WOJTASZEK Daniel 29.88 28.21 27.52 28.14 34.33 x 

 KRUPA Wiktor 33.65 x x x x x 

 PIPER Mateusz 30.72 31.37 32.53 31.84 31.13 32.69 

 HAŁAT Marcin 31.35 30.70 26.98 29.91 30.84 29.33 

 GIL Filip 27.81 25.21 23.90 22.15 25.57 x 

 SMAGA Patrtyk x 26.87 26.35 24.02 21.99 21.52 

 DUDZIC Bartłomiej 23.89 x x - - - 

 ŚWIERCZEK Szymon 21.71 21.69 22.28 - - - 

 KONOPKA Arkadiusz 21.43 20.43 21.63 - - - 

Rzut oszczepem juniorów (800) 

 FINAŁ 15:55 

 1 KONIECZNY Dominik 10.09.1995 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 48.43 
 2 WIERNOWOLSKI Łukasz 10.04.1994 WKS Wawel Kraków MLP 45.65 PB 
 3 NOWORYTA Konrad 04.06.1994 UKS Gminy Brzeszcze MLP 31.88 
 4 GONDEK Michał 16.01.1994 LKS Kłos Olkusz MLP 27.65 
 WRONECKI Konrad 01.01.1995 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP DNS 
 I II III IV V VI 
 KONIECZNY Dominik 48.43 48.02 47.35 x 47.60 43.16 

 WIERNOWOLSKI Łukasz 40.06 39.85 45.65 40.59 x x 

 NOWORYTA Konrad 28.59 x x 26.33 x 31.88 

 GONDEK Michał 27.14 27.65 24.84 26.32 x x 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 18:55 

 1 SUM Przemysław 14.06.1995 WKS Wawel Kraków MLP 40.28 
 2 ROSIAK Jakub 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MLP 37.02 
 3 PAWLIKOWSKI Adam 17.10.1994 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 34.78 
 4 GROŃSKI Jan 12.06.1995 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 24.06 
 5 KOLECKI Marek 20.01.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 22.89 
 RYGORCZUK Mariusz 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MLP DNS 
 I II III IV V VI 
 SUM Przemysław x 39.54 39.83 40.28 x x 

 ROSIAK Jakub x x 36.13 x 35.05 37.02 

 PAWLIKOWSKI Adam x x 34.78 x x x 

 GROŃSKI Jan x 24.06 22.54 21.97 x x 

 KOLECKI Marek x 22.89 x x x x 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 18:55 
 1 PIĄTKOWSKI Szymon 17.05.1996 WKS Wawel Kraków MLP 41.67 
 2 SCHAB Dominik 28.01.1997 SKS Kusy Kraków MLP 37.04 
 3 JUSZCZYK Piotr 29.06.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 33.37 PB 
 4 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 31.68 
 5 KACHEL Maciej 16.04.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 30.89 PB 



 6 SIKORA Krzysztof 11.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 30.10 
 7 TRZOP Jarosław 13.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 28.66 PB 
 MOĆKO Adrian 15.01.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP DNS 
 I II III IV V VI 
 PIĄTKOWSKI Szymon 39.85 41.67 40.57 x 41.17 39.65 

 SCHAB Dominik 37.04 x 33.68 36.26 x x 

 JUSZCZYK Piotr 33.37 x x x x 32.46 

 BARAN Tomasz 30.55 x 31.44 29.72 31.38 31.68 

 KACHEL Maciej 30.36 x 30.37 29.80 30.89 x 

 SIKORA Krzysztof x 26.95 29.48 x x 30.10 

 TRZOP Jarosław 28.66 x 26.38 x x 24.61 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 

 FINAŁ 12:00 

 ALBINIAK Leszek 01.03.1971 niest.Kraków MLP 48.85 PB PK 
 1 SKOWROŃSKI Tomasz 29.10.1998 SKS Kusy Kraków MLP 30.40 SB  
 2 HUCZEK Radosław 11.03.1999 LKS Brzezina Osiek MLP 30.09 PB  
 3 ALBINIAK Michał 01.04.1999 niest.Kraków MLP 27.99 PB  
 4 RUSIN Konrad 18.06.1998 LKS Brzezina Osiek MLP 27.29 PB  
 5 PYZA Maciej 11.02.1999 LKS Brzezina Osiek MLP 23.42  
 6 DUDZIC Bartłomiej 01.01.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 23.06 PB  
 7 TOMAL Jakub 01.01.1998 WKS Wawel Kraków MLP 21.27 SB  
 I II III IV V VI 
 ALBINIAK Leszek 48.85 44.53 41.01 

 SKOWROŃSKI Tomasz 30.40 29.59 28.15 29.84 28.74 29.33 

 HUCZEK Radosław x 29.48 29.39 30.06 29.42 30.09 

 ALBINIAK Michał 23.89 25.35 x 27.84 27.99 27.80 

 RUSIN Konrad x 26.55 26.81 27.29 x 24.84 

 PYZA Maciej x x x 22.00 23.42 22.10 

 DUDZIC Bartłomiej 20.08 20.35 18.41 x 23.06 22.73 

 TOMAL Jakub x 18.30 x x 19.48 21.27 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 18:55 

 1 BARAN Grzegorz 26.05.1986 KS AZS AWF Kraków MLP 49.62 PK 
 2 HARATYK Michał 10.04.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 48.83 PK 
 I II III IV V VI 
 BARAN Grzegorz 49.28 x 49.62 x 48.15 49.10 

 HARATYK Michał x 48.83 x x - - 

Skok wzwyż juniorów 

 FINAŁ 16:10 

 1 ADAMUS Sebastian 14.05.1994 ULKS Bielgim Bielany MLP 1.91 
 2 RUDNICKI Marcin 18.10.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 1.79 PK 
 170 175 179 183 187 191 201 
 ADAMUS Sebastian - - - - o xxo xxx 

 RUDNICKI Marcin o o xo xxx 

Skok wzwyż młodzików 
 FINAŁ 12:15 

 1 KOS Przemysław 17.05.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 1.65  
 2 SŁABOŃSKI Łukasz 26.11.1998 SKS Kusy Kraków MLP 1.55 =PB  
 3 KATAŃSKI Wojciech 05.06.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 1.55  
 4 BASISTA Patryk 25.02.2000 UKS Kobylanka MLP 1.50 =SB  
 5 DULEMBA Kamil 25.02.2000 SKS Kusy Kraków MLP 1.45 PB  
 6 BOGUSZ Maciej 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MLP 1.30 PB  
 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 KOS Przemysław - - - - - o o xo o xxx 

 SŁABOŃSKI Łukasz - - o o o o o xxx 

 KATAŃSKI Wojciech - - - - o o xxo xxx 

 BASISTA Patryk o o o o o 0 xxx 



 DULEMBA Kamil - - o o o xxx 

 BOGUSZ Maciej o o xxx 

Skok wzwyż juniorów mł. 

 FINAŁ 16:10 

 1 DYNEROWICZ Michał 15.02.1997 KS AZS AWF Kraków MLP 1.87 PB 
 2 GÓRA Łukasz 30.09.1997 UKS Kobylanka MLP 1.79 PB 
 3 KRYSKA Marek 03.05.1997 ULKS Bielgim Bielany MLP 1.79 PB 
 4 DUDZIK Jakub 21.09.1997 SKS Kusy Kraków MLP 1.60 
 5 MIKINA Przemysław 04.02.1997 SKS Kusy Kraków MLP 1.55 
 TROJANOWSKI Michał 30.11.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 MIŚKIEWICZ Piotr 07.09.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 150 155 160 165 170 175 179 183 187 191 
 DYNEROWICZ Michał - - - - - - o - xo xxx 

 GÓRA Łukasz - - - o o xo o xxx 

 KRYSKA Marek - - - o xxo o xxo xxx 

 DUDZIK Jakub o x xo xxx 

 MIKINA Przemysław - xo xxx 

Skok w dal juniorów mł. 

 FINAŁ 14:50 

 1 TARCZOŃ Damian 12.02.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 6.51 0.2 
 2 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 6.27 PB -0.1 
 3 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MLP 6.27 PB 0.5 
 4 RECZEK Bartosz 24.09.1997 UKS Kobylanka MLP 5.92 0.8 
 5 KRYSKA Marek 03.05.1997 ULKS Bielgim Bielany MLP 5.81 PB 0.3 
 6 MYSTEK Kamil 29.11.1997 UKS Gminy Brzeszcze MLP 5.74 PB 0.6 
 7 SAPEK Szymon 29.07.1997 SKS Kusy Kraków MLP 5.65 PB 0.8 
 8 GÓRA Łukasz 30.09.1997 UKS Kobylanka MLP 5.64 SB 0.1 
 9 OSTROMĘCKI Arkadiusz 04.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 5.30 0.7 
 10 JAKUBIAK Marcin 07.05.1997 SKS Kusy Kraków MLP 3.81 0.5 
 KRUSZLIŃSKI Patryk 13.06.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 SKUPIN Noe 07.12.1997 ULKS Bielgim Bielany MLP DNS 
 TROJANOWSKI Michał 30.11.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 WOSZCZYNA Witold 26.04.1997 WKS Wawel Kraków MLP DNS 
 I II III IV V VI 
 TARCZOŃ Damian 6.31 6.20 6.51 - - - 
 0.7 0.4 0.2 
 SACHA Filip 6.24 6.27 6.03 - - - 
 0.2 -0.1 0.4 
 CISIŃSKI Maciej 6.19 4.69 2.69 4.44 - 6.27 
 0.6 -0.1 0.2 0.0 0.5 
 RECZEK Bartosz 5.45 5.82 5.92 5.50 5.55 5.21 
 0.5 -0.2 0.8 -0.4 0.4 1.1 
 KRYSKA Marek 5.68 5.81 5.79 5.45 - - 
 0.1 0.3 0.6 -0.3 
 MYSTEK Kamil 5.62 5.47 5.31 5.41 5.54 5.74 
 0.4 -0.5 0.1 -0.1 1.0 0.6 
 SAPEK Szymon x x 5.61 5.55 x 5.65 
 0.0 -0.3 0.8 
 GÓRA Łukasz 5.49 5.64 5.63 4.86 - - 
 0.6 0.1 -0.3 -0.4 
 OSTROMĘCKI Arkadiusz 5.30 5.18 x - - - 
 0.7 0.1 0.4 
 JAKUBIAK Marcin 3.81 3.80 3.78 - - - 
 0.5 0.4 0.5 
Skok w dal juniorów 

 FINAŁ 14:50 

 1 KULKA Jakub 21.01.1995 UKS Gminy Brzeszcze MLP 6.21 0.4 
 2 ARCZYŃSKI Grzegorz 21.08.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 6.16 PB 0.1 
 3 ADAMUS Sebastian 14.05.1994 ULKS Bielgim Bielany MLP 6.10 PB 0.0 
 4 FIGURA Michał 12.06.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 5.88 0.3 
 I II III IV V VI 
 KULKA Jakub 6.21 6.06 6.02 6.13 - x 
 0.4 -0.2 0.0 0.5 
 ARCZYŃSKI Grzegorz - - - - 6.09 6.16 
 0.1 0.1 
 ADAMUS Sebastian 6.10 6.00 6.05 6.09 - - 
 0.0 -0.2 0.0 0.2 
 FIGURA Michał 5.88 x x 5.76 x 5.85 
 0.3 0.6 0.0 
Skok w dal młodzików 

 FINAŁ 13:37 

 1 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 21.12.1998 SKS Kusy Kraków MLP 5.98 PB 0.8 
 2 KOS Przemysław 17.05.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 5.83 PB 0.4 
 3 ZIARKOWSKI Mateusz 30.01.1998 WKS Wawel Kraków MLP 5.44 -0.3 



 4 WCISŁO Jeremiasz 03.07.1999 SKS Kusy Kraków MLP 5.13 PB 0.7 
 5 KATAŃSKI Wojciech 05.06.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 5.12 0.6 
 6 ZACNY Szymon 01.01.1999 MKS Tempo Kęty MLP 5.12 SB 0.4 
 7 MIKOŁAJCZYK Jakub 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MLP 4.82 SB 0.1 
 8 POLOK Kamil 20.01.2000 UKS Gminy Brzeszcze MLP 4.81 SB -0.8 
 9 SPORYSZ Kamil 18.10.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 4.53 PB 0.7 
 10 LACH Artur 03.02.2000 UKS Gminy Brzeszcze MLP 4.18 SB -0.9 
 11 BINKIEWICZ Piotr 29.07.1998 SKS Kusy Kraków MLP 3.98 SB 0.9 
 GASIŃSKI Filip 03.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP NM 
 I II III IV V VI 
 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 5.55 5.25 5.67 5.80 5.98 5.40 
 0.0 -0.3 1.0 0.7 0.8 -1.0 
 KOS Przemysław 5.64 5.66 5.83 5.67 5.57 5.59 
 -0.4 -0.6 0.4 0.6 0.4 -0.6 
 ZIARKOWSKI Mateusz 5.32 5.44 5.41 5.14 5.32 4.15 
 -0.7 -0.3 0.7 0.3 0.8 0.0 
 WCISŁO Jeremiasz 4.66 4.79 x 5.02 4.95 5.13 
 -0.2 0.4 -0.4 0.1 0.7 
 KATAŃSKI Wojciech 4.18 5.06 5.12 5.05 5.05 5.11 
 -1.2 -0.8 0.6 0.1 0.3 -0.5 
 ZACNY Szymon 4.68 5.12 x 4.94 x 4.47 
 -0.9 0.4 -0.1 0.5 
 MIKOŁAJCZYK Jakub 4.57 4.54 4.82 - - - 
 -0.6 0.3 0.1 
 POLOK Kamil 4.78 4.80 4.73 4.81 4.17 4.67 
 -0.7 0.1 1.3 -0.8 0.0 0.6 
 SPORYSZ Kamil 4.40 4.07 4.53 
 -0.8 -1.1 0.7 
 LACH Artur 4.18 x x 
 -0.9 
 BINKIEWICZ Piotr 3.74 3.78 3.98 
 -0.8 0.5 0.9 
 GASIŃSKI Filip x x x 

Trójskok juniorów mł. 

 FINAŁ 16:53 

 1 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 13.62 0.8 
 2 TARCZOŃ Damian 12.02.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 13.61 -0.2 
 3 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 13.11 PB -0.1 
 4 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MLP 12.72 0.1 
 5 KOS Przemysław 17.05.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 11.28 PK 0.6 
 6 KATAŃSKI Wojciech 05.06.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 11.18 PK 1.5 
 I II III IV V VI 
 SACHA Filip 13.62 13.36 x - 13.40 13.08 
 0.8 0.3 0.0 -0.1 
 TARCZOŃ Damian x 13.60 13.27 13.26 13.61 - 
 0.6 0.1 0.0 -0.2 
 DUMAN Arkadiusz 11.91 12.56 12.87 12.94 13.11 12.99 
 0.7 0.1 -0.1 0.0 -0.1 -0.1 
 CISIŃSKI Maciej 12.72 12.43 12.70 - 11.39 - 
 0.1 0.8 0.2 0.1 
 KOS Przemysław 11.21 11.28 11.27 10.98 11.23 10.92 
 1.3 0.6 -1.2 -0.1 0.2 -0.1 
 KATAŃSKI Wojciech 10.92 11.18 10.08 10.83 10.73 10.69 
 0.3 1.5 -0.2 -0.1 0.1 -0.3 
Trójskok juniorów 

 FINAŁ 16:53 

 1 PAPIEŻ Artur 06.03.1989 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 12.43 PK 0.1 
 I II III IV V VI 
 PAPIEŻ Artur x x x 12.43 12.30 11.79 
 0.1 0.2 -0.2 
 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 2 +0.9 14:42 

 1 PĘDZIWIATR Klaudia 20.01.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 12.75 SB  
 2 TEKIELA Julita 06.05.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 12.82 PB  
 3 KOWALIK Magda 31.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 14.01 PB  
 4 NABAGŁO Alicja 14.11.2000 IKS Olkusz MLP 17.42 PK 
 JANISIAK Aleksandra 08.12.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 KARASEK Klaudia 11.04.1996 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 

 Bieg 2/ 2 +0.4 14:45 

 1 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 12.82 PB  
 2 SUDER Magdalena 13.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 12.95 PB  
 3 DOROZ Izabela 26.08.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 13.36  
 4 KOT Anna 15.07.1997 KS AZS AWF Kraków MLP 13.42 PB  
 5 STACH Aleksandra 14.06.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 13.60 PB  
 DUDZIŃSKA Karolina 14.04.1996 KS AZS AWF Kraków MLP DNS 
100 metrów juniorek 

 Bieg 1/ 2 +0.5 14:48 

 1 LIGIĘZA Agnieszka 19.03.1986 KS AZS AWF Kraków MLP 11.97 PK 
 2 KOŁECZEK Karolina 15.01.1993 UKS Trójka Sandomierz SWK 11.97 SB PK 



 3 MAŚLANKA Paulina 07.09.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 12.54 SB PK 
 4 WIERTEL Iwona 11.02.1994 UKS Polfin Oświęcim MLP 13.90  
 MORTON Marlena 15.02.1995 WKS Wawel Kraków MLP DNS 

 Bieg 2/ 2 +0.2 14:52 

 1 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 12.32 PK 
 2 NYCZ Nina 07.08.1993 WKS Wawel Kraków MLP 12.40 =PB  
 3 KOZŁOWSKA Agnieszka 02.02.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 12.85 PK 
 4 MALINOWSKA Natalia 08.07.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 13.43 SB PK 
 JAROSZEK Karolina 12.04.1990 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MLP DNS 

100 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 7 +0.2 11:46 

 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MLP 12.41 PB  
 2 BARAŃSKA Karolina 21.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 12.75 PB  
 3 CZABAN Magdalena 28.08.1999 SKS Kusy Kraków MLP 12.97 PB  
 4 OLEK Kamila 22.06.1998 SKS Kusy Kraków MLP 13.11 SB  
 5 MIĘKIŃSKA Magdalena 01.01.1999 MKS Żywiec SLK 13.42 PB  
 6 KOWALSKA Natalia 21.03.1999 UKS Kobylanka MLP 13.53 PB  

 Bieg 2/ 7 -0.7 11:49 

 1 MERTA Sandra 26.05.1999 MKS Tempo Kęty MLP 13.49 PB  
 2 DRABEK Weronika 31.01.2000 ULKS Bielgim Bielany MLP 13.60 PB  
 3 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 13.61 PB  
 4 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 13.67 PB 
 5 WOLAK Gabriela 23.08.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 13.73 PB 
 6 KRZEMIŃSKA Iga 19.07.1999 SKS Kusy Kraków MLP 13.92 PB 
 7 GWOREK Wiktoria 06.07.1998 LKS Brzezina Osiek MLP 13.95 PB 
 LINOWSKA Karolina 28.04.1998 ULKS Gryf Rytwiany SWK DNS 

 Bieg 3/ 7 -1.0 11:53 

 1 STANISZEWSKA Joanna 17.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 14.23 PB 
 2 BOCHENEK Gabriela 17.12.2000 SKS Kusy Kraków MLP 14.34 PB 
 3 GODYŃ Natalia 04.06.2000 SKS Kusy Kraków MLP 14.66 PB 
 4 KONARCZAK Julia 19.08.2000 LKS Brzezina Osiek MLP 14.70 PB 

 Bieg 4/ 7 +0.7 11:55 

 1 NALEPA Adrianna 01.01.1998 KS AZS AWF Kraków MLP 14.47 PB 
 2 WLAZŁO Anna 01.01.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 14.50 PB 
 3 WÓJCIK Klaudia 26.06.1998 ULKS Lipinki MLP 14.73 PB 
 4 CZEBIENIAK Klaudia 05.04.2001 UKS Polfin Oświęcim MLP 14.78 PB 
 5 ARENDARCZYK Kinga 04.02.1999 SKS Kusy Kraków MLP 14.81 PB 
 KURCZYNA Weronika 10.04.2000 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 MISIAK Natalia 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MLP DNS 

 Bieg 5/ 7 -0.1 12:01 

 1 SURMIAK Zofia 17.01.2001 SKS Kusy Kraków MLP 14.91 PB 
 2 FABER Maja 06.06.2001 UKS Polfin Oświęcim MLP 14.95 
 3 WIATER Sara 26.02.2001 SKS Kusy Kraków MLP 15.24 PB 
 4 KACZMARCZYK Wiktoria 07.04.2001 SKS Kusy Kraków MLP 16.52 
 DYRDAŁ Magdalena 09.07.2001 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 WĄSIK Maryla 16.12.1999 UKS Polfin Oświęcim MLP DNS 
 BOBREK Aleksandra 02.12.2000 SKS Kusy Kraków MLP DNS 

 Bieg 6/ 7 +0.6 12:04 

 1 PILARSKA Oliwia 30.03.1998 WKS Wawel Kraków MLP 13.49  
 2 MAŁEK Ewelina 01.01.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 14.05 
 3 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 18.06.1999 WKS Wawel Kraków MLP 14.15 
 4 NIEKURZAK Karolina 19.01.2000 ULKS Gryf Rytwiany SWK 14.32 
 5 SZOT Natalia 09.02.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 14.54 
 6 BYLINA Agnieszka 01.01.2000 WKS Wawel Kraków MLP 15.07 
 7 MATLAK Oliwia 13.04.2000 LKS Brzezina Osiek MLP 16.16 
 KURZAK Martyna 16.05.2000 UKS Polfin Oświęcim MLP DNS 

 Bieg 7/ 7 +0.8 12:07 
 1 LUDWINEK Paulina 16.03.1998 UKS Polfin Oświęcim MLP 14.23 
 2 WIECZOREK Julia 01.01.2001 UKS Polfin Oświęcim MLP 15.94 PB 
 3 GŁOWA Natalia 09.12.2001 UKS Polfin Oświęcim MLP 17.28 PB 
 WOJTYGA Julia 21.02.2000 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 NASIŁOWSKA Ada 20.02.2000 UKS Polfin Oświęcim MLP DNS 

200 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 2 -0.2 17:14 

 1 SIKORA Marta 06.06.1996 SKS Kusy Kraków MLP 25.85 PB  
 2 MROZOWSKA Ewelina 12.08.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 26.19 SB  
 3 SUDER Magdalena 13.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 26.75 PB  
 4 RYBA Karolina 30.11.1997 UKS Polfin Oświęcim MLP 28.15  

 Bieg 2/ 2 -0.5 17:17 

 1 DOROZ Izabela 26.08.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 27.56 PB  
 2 STACH Aleksandra 14.06.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 28.68  



 3 KOWALIK Magda 31.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 29.31 SB  
 4 SIUTA Gabriela 22.09.1997 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 32.14 PB 

200 metrów juniorek 

 Bieg 1/ 1 +0.1 17:20 

 1 LIGIĘZA Agnieszka 19.03.1986 KS AZS AWF Kraków MLP 24.53 PK 
 2 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 25.22 SB PK 
 3 MAŚLANKA Paulina 07.09.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 25.52 PB PK 
 4 SZKLARZ Patrycja 17.04.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 26.59 PB  
 5 KRĘŻEL Aleksandra 11.03.1995 MUKS ILKUS Olkusz MLP 27.01  
 6 MALINOWSKA Natalia 08.07.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 27.43 PB PK 
 7 WIERTEL Iwona 11.02.1994 UKS Polfin Oświęcim MLP 28.99  
 8 KORNOBIS Monika 04.03.1993 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 29.18 PB PK 

300 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 5 12:50 

 1 BARAŃSKA Karolina 21.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 42.05 PB  
 2 WOLAK Gabriela 23.08.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 45.00 PB  
 3 MERTA Sandra 26.05.1999 MKS Tempo Kęty MLP 47.18  
 4 NIEKURZAK Karolina 19.01.2000 ULKS Gryf Rytwiany SWK 47.31 PB  
 5 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 48.88 
 6 SROKA Anna 06.05.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 50.16 
 WĄSIK Maryla 16.12.1999 UKS Polfin Oświęcim MLP DNS 

 Bieg 2/ 5 12:55 

 1 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 47.42 PB  
 2 KUBACKA Aleksandra 26.11.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 47.88 PB  
 3 ROGULSKA Magdalena 31.07.1999 SKS Kusy Kraków MLP 48.30 PB  
 4 SZOT Natalia 09.02.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 49.09 PB 
 5 KRZYKAWSKA Aleksandra 29.06.2000 SKS Kusy Kraków MLP 49.15 PB 
 6 GONERA Katarzyna 10.05.1998 LKS Kłos Olkusz MLP 49.34 
 KNAPIK Martyna 08.09.2000 IKS Olkusz MLP DNS 

 Bieg 3/ 5 12:58 

 1 RUSEK Aleksandra 12.09.2001 UKS Kusy Bukowno MLP 51.03 PB 
 2 KOZIEŁ Aleksandra 16.08.1999 IKS Olkusz MLP 51.41 PB 
 3 WIECZOREK Julia 01.01.2001 UKS Polfin Oświęcim MLP 52.23 
 4 ORŁOWSKA Marcelina 17.09.2000 SKS Kusy Kraków MLP 53.98 PB 
 5 SKRĘT Monika 15.04.2000 IKS Olkusz MLP 57.27 
 6 NOGA Aleksandra 23.08.1998 IKS Olkusz MLP 58.37 

 Bieg 4/ 5 13:02 

 1 OLECHNO Adrianna 15.05.1998 KS Energetyk Jaworzno SLK 44.79  
 2 WÓJCIK Klaudia 26.06.1998 ULKS Lipinki MLP 52.20 SB 
 3 PIECHOWICZ Mariola 23.03.1999 IKS Olkusz MLP 1:02.94 

 Bieg 5/ 5 13:05 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 18.06.1999 WKS Wawel Kraków MLP 46.68  
 2 LUDWINEK Paulina 16.03.1998 UKS Polfin Oświęcim MLP 46.83  
 3 WIATER Sara 26.02.2001 SKS Kusy Kraków MLP 52.45 PB 
 4 SZWARNÓG Gabriela 05.07.1998 KS AZS AWF Kraków MLP 54.96 

400 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 2 15:51 
 1 RYBA Karolina 30.11.1997 UKS Polfin Oświęcim MLP 1:02.81  
 2 GĄSIOROWSKA Dominika 11.10.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 1:03.71  
 3 WOLCZYŃSKA Jaśmina 23.02.1996 MUKS ILKUS Olkusz MLP 1:09.21  
 SERAFIN Marcelina 02.09.1997 MKS Stal Nowa Dęba PDK DNS PK 
 ŻUROWSKA Magdalena 05.06.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNF  

 Bieg 2/ 2 16:04 

 1 ŚLIWIŃSKA Klaudia 06.03.2000 ULKS Bielgim Bielany MLP 1:06.95 PK 
 2 DRABEK Weronika 31.01.2000 ULKS Bielgim Bielany MLP 1:07.11 PK 
 ŻUROWSKA Magdalena 05.06.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS  

400 metrów juniorek 

 Bieg 1/ 1 16:08 

 1 DYRCZ Justyna 08.07.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 1:02.31 PK 
 2 WINIARZ Joanna 17.01.1995 MUKS ILKUS Olkusz MLP 1:05.14  
 3 KORNOBIS Monika 04.03.1993 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 1:05.23 PK 
 4 JANICKA Laura 19.06.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 1:07.54 PK 
 MSTOWSKA Aleksandra 28.03.1994 KS AZS AWF Kraków MLP DNS 

600 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 2 13:25 

 1 KOŚCIELNY Patrycja 17.05.1999 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 1:48.29 
 2 RUMAN Weronika 24.02.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 1:49.26 
 3 DOBROWOLSKA Barbara 28.06.1998 WKS Wawel Kraków MLP 1:49.85 
 4 TALAGA Klaudia 24.07.1999 LKS Grodzisko Raciechowice MLP 1:53.03 
 5 JACEWICZ Patrycja 01.01.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 1:54.51 PB 
 6 ŻUGAJEWICZ Aleksandra 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MLP 1:55.30 



 7 WOLAK Wiktoria 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 2:00.88 
 8 KAWALA Emilia 30.11.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 2:02.30 PB 
 9 BŁYSZCZUK Aleksandra 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 2:05.05 
 10 JURKIEWICZ Aniela 30.11.2000 Akademia Lekkoatletyczna  MLP 2:10.29 
 11 KOWACKA Magdalena 13.01.2000 SKS Kusy Kraków MLP 2:13.82 PB 

 Bieg 2/ 2 13:33 

 1 PUTO Weronika 12.05.1998 WKS Wawel Kraków MLP 1:44.75 PB  
 2 MISTARZ Karolina 27.02.1999 LKS Grodzisko Raciechowice MLP 1:50.40  
 3 FILO Barbara 07.05.1999 LKS Kłos Olkusz MLP 1:52.17 SB  
 4 RÓŻYCKA Olga 15.08.1999 WKS Wawel Kraków MLP 1:52.44 PB  
 5 KOWALSKA Natalia 14.08.1998 ULKS Gryf Rytwiany SWK 1:54.66  
 6 PŁACHTA Iwona 03.09.2001 LKS Grodzisko Raciechowice MLP 1:56.05 
 7 KUBICA Kornelia 27.07.2000 Akademia Lekkoatletyczna  MLP 2:12.46 
 8 MATYSIK Dominika 21.01.2000 Akademia Lekkoatletyczna  MLP 2:16.84 

800 metrów juniorek 

 Bieg 1/ 1 16:23 

 1 HAYDER Kamilia 15.11.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 2:10.40 SB PK 
 2 SZLĘZAK Matylda 11.01.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 2:11.44 PK 
 3 SŁAWIK Maria 09.04.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 2:12.27 PK 
 4 MIERZEJEWSKA Karolina 01.11.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 2:13.88 SB PK 
 5 MIKLER Anna 28.01.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 2:16.89 SB PK 
 6 SZCZEPAŃSKA Anna 04.03.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 2:20.16 SB PK 
 7 BROŃCZYK Angelika 02.06.1995 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 2:21.16  
 8 SERAFIN Marcelina 02.09.1997 MKS Stal Nowa Dęba PDK 2:26.49 PK 
 9 GAJ Paulina 29.01.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 2:28.82 SB PK 
 10 ŁOPATA Kinga 01.01.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 2:31.71 SB  
 11 KĄCKA Małgorzata 18.03.1990 KS AZS AWF Kraków MLP 2:33.97 PK 
 Międzyczasy 

 400m 

800 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 1 16:23 

 1 GUTOWICZ Monika 21.07.1996 WKS Wawel Kraków MLP 2:27.19 PB  
 2 KWAŚNA Julia 22.10.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 2:35.88 PB  
 3 PAŁKA Justyna 08.10.1997 LKS Kłos Olkusz MLP 2:38.68  
 4 KOZINA Marta 01.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 2:38.91  

1000 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 1 13:45 

 1 ŚLIWIŃSKA Klaudia 06.03.2000 ULKS Bielgim Bielany MLP 3:13.48 PB  
 2 BARCZYK Kamila 17.07.1999 LKS Kłos Olkusz MLP 3:14.45 PB  
 3 BRACHUCY Weronika 31.03.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 3:30.63  
 4 WOJTACHA Wiktoria 25.04.1999 IKS Olkusz MLP 3:34.47  
 5 MARSZAŁEK Alicja 02.05.1999 KS Energetyk Jaworzno SLK 3:41.62  
 6 KOWALIK Emilia 04.05.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 3:51.32  
 7 MANIK Aleksandra 13.06.2000 Akademia Lekkoatletyczna  MLP 4:37.68  

1500 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1 16:54 

 1 NATONIK Joanna 07.02.1996 UKS Gminy Brzeszcze MLP 5:33.44  
 2 CYGOŃ Małgorzata 19.10.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 5:45.60 PB  

3000 metrów juniorek 

 Bieg 1/ 1 17:38 

 1 SADOWSKA Natalia 25.05.1995 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 10:41.77  
 2 ŁUKASIEWICZ Dominika 07.03.1994 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SWK 10:50.57 PB PK 
 3 GREGORARZ Magdalena 16.10.1995 WKS Wawel Kraków MLP 11:30.14  
 4 MICHALIK Edyta 07.12.1995 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 11:31.82  
 5 BYRSKA Sylwia 28.03.1995 WKS Wawel Kraków MLP 12:03.02 PB  
 Międzyczasy 

 1000m 
 1400m 
 2000m 

3000 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 1 17:38 

 1 PODGÓRNI Marcelina 12.01.1997 WKS Wawel Kraków MLP 11:21.43  
 2 ZGŁOBICKA Sabina 22.01.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 11:26.00  

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -0.6 14:11 

 1 SIKORA Marta 06.06.1996 SKS Kusy Kraków MLP 14.55  
 2 TEKIELA Julita 06.05.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 15.86  
 KARASEK Klaudia 11.04.1996 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 



100 m ppł młodziczek  (76,2) 

 Bieg 1/ 2 +2.0 11:31 

 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MLP 13.98 PB  RP U-16  
 2 KAMYSZ Marta 26.05.1998 SKS Kusy Kraków MLP 15.88 PB  
 3 BARAŃSKA Agnieszka 07.03.1998 WKS Wawel Kraków MLP 15.91  
 4 PŁONKA Julia 30.01.1999 LKS Brzezina Osiek MLP 17.06 PB  
 5 GWOREK Wiktoria 06.07.1998 LKS Brzezina Osiek MLP 17.11 PB  

 Bieg 2/ 2 +0.6 11:35 

 1 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 15.26 PB  
 2 CZABAN Magdalena 28.08.1999 SKS Kusy Kraków MLP 16.64  
 3 KONARCZAK Julia 19.08.2000 LKS Brzezina Osiek MLP 19.38 PB  
 JANUS Natalia 02.08.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP DNS 

100 m ppł juniorek 

 Bieg 1/ 1 -0.7 14:16 

 1 NYCZ Nina 07.08.1993 WKS Wawel Kraków MLP 14.0 125p5  
 2 MORTON Marlena 15.02.1995 WKS Wawel Kraków MLP 14.2  
 JAROSZEK Karolina 12.04.1990 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 

300 metrów pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 12:40 

 1 BARAŃSKA Agnieszka 07.03.1998 WKS Wawel Kraków MLP 47.50  
 2 KAMYSZ Marta 26.05.1998 SKS Kusy Kraków MLP 48.22  
 3 LINOWSKA Karolina 28.04.1998 ULKS Gryf Rytwiany SWK 48.74 PB  
 4 JANUS Natalia 02.08.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 49.16 PB  
 5 PŁONKA Julia 30.01.1999 LKS Brzezina Osiek MLP 49.92 PB  
 6 MAŁEK Ewelina 01.01.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 50.33  
 STECKIEWICZ Milena 15.08.1999 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 SERAFIN Wiktoria 20.07.1999 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
400 m ppł juniorek (76,2) 

 Bieg 1/ 1 15:33 

 1 ZAMBROWSKA Magdalena 16.06.1991 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 1:03.63  
 2 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MLP 1:08.83  
 3 SKRĘT Patrycja 27.11.1995 MUKS ILKUS Olkusz MLP 1:16.55  

400 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 15:29 

 1 BIEDA Gabriela 08.12.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 1:12.54  
 2 PAŁKA Justyna 08.10.1997 LKS Kłos Olkusz MLP 1:15.24  

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:18 

 1 KS AZS AWF Kraków MLP 49.91  
 669 Ewelina MROZOWSKA 12.08.1996 
 672 Klaudia PĘDZIWIATR 20.01.1996 
 680 Anna KOT 15.07.1997 
 674 Julita TEKIELA 06.05.1996 
 2   KS AZS AWF Kraków II MLP 52.75  
 673 Karolina DUDZIŃSKA 14.04.1996 
 668 Izabela DOROZ 26.08.1996 
 671 Magda KOWALIK 31.03.1996 
 676 Magdalena SUDER 13.03.1996 
 3 SKS Kusy Kraków MLP 56.74  
 56 Aleksandra KRZYKAWSKA 29.06.2000 
 51 Weronika KURCZYNA 10.04.2000 
 55 Zofia SURMIAK 17.01.2001 
 60 Gabriela BOCHENEK 17.12.2000 
4x400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:29 

 1 MUKS ILKUS Olkusz MLP 4:39.45  
 139 Patrycja SKRĘT 27.11.1995 
 22 Joanna WINIARZ 17.01.1995 
                         23 Magda TOKARCZUK 16.07.1995 
 14 Aleksandra KRĘŻEL 11.03.1995 
 MUKS ILKUS Olkusz  II MLP DNF  
 3 WOLCZYŃSKA 
 2 KALIWODA 
                           1   KOSIBA 
 4 BEZŁADA 

Pchnięcie kulą juniorek (4kg) 

 FINAŁ 16:57 

 SIEKLIŃSKA Klaudia 13.10.1972 WKS Wawel Kraków MLP 11.18 PB PK 
 1 KRAUS Aleksandra 27.03.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 10.51 
 2 HAMERLIK Milena 19.09.1994 MUKS ILKUS Olkusz MLP 8.59 PB 
 3 DURAJ Agnieszka 05.01.1995 MUKS ILKUS Olkusz MLP 8.47 PB 
 I II III IV V VI 
 SIEKLIŃSKA Klaudia 10.88 11.18 10.89 11.04 x 10.72 



 KRAUS Aleksandra 9.98 9.57 10.42 10.51 9.78 9.75 

 HAMERLIK Milena x 7.98 8.04 7.90 7.97 8.59 

 DURAJ Agnieszka 8.47 7.71 7.86 x 8.16 7.68 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 16:57 

 1 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MLP 11.54 
 2 CHRAST Bożena 25.03.1996 LKS Grodzisko Raciechowice MLP 10.85 SB 
 3 MROZOWSKA Dagmara 04.01.1997 WKS Wawel Kraków MLP 9.40 
 4 SOTOŁA Agnieszka 30.10.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 9.12 PB 
 5 MĄCZKA Aleksandra 07.03.1997 LKS Kłos Olkusz MLP 8.65 
 I II III IV V VI 
 GIEROŃSKA Kinga 11.54 11.20 x 11.09 11.11 11.38 

 CHRAST Bożena 10.66 10.85 9.61 10.85 9.46 9.49 

 MROZOWSKA Dagmara 9.07 8.81 8.83 8.65 8.96 9.40 

 SOTOŁA Agnieszka 8.25 8.66 9.12 9.05 7.91 8.79 

 MĄCZKA Aleksandra 8.14 8.04 7.84 8.65 8.39 7.98 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 12:55 

 1 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MLP 11.60  
 2 ELIASZ Monika 14.04.1998 ULKS Gryf Rytwiany SWK 10.04 PB  
 3 BLACHA Klaudia 01.01.1998 MKS Tempo Kęty MLP 9.14  
 4 GRZYWA Izabela 25.11.2000 SKS Kusy Kraków MLP 8.76 PB  
 5 SMALCERZ Karolina 02.04.1999 KS Energetyk Jaworzno SLK 8.11 PB  
 6 MATANIAK Dominika 01.07.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 7.66  
 7 POLASZEK Katarzyna 01.01.2000 ULKS Lipinki MLP 7.55  
 8 POSZWA Patrycja 14.11.2000 SKS Kusy Kraków MLP 6.41 SB  
 I II III IV V VI 
 NIEDBAŁA Anna 11.60 11.34 11.37 x 10.43 10.82 

 ELIASZ Monika 9.05 7.96 9.48 9.30 x 10.04 

 BLACHA Klaudia 9.08 9.14 8.40 8.86 8.61 9.14 

 GRZYWA Izabela 7.37 6.40 6.90 7.23 8.76 7.32 

 SMALCERZ Karolina 7.98 x 7.74 8.11 8.04 7.72 

 MATANIAK Dominika 7.52 7.62 6.77 7.66 7.54 7.54 

 POLASZEK Katarzyna 6.09 7.55 6.85 6.80 x 6.58 

 POSZWA Patrycja 5.52 5.40 5.25 5.40 6.41 6.02 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 15:10 

 1 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MLP 36.85 
 2 CHYNAŁ Klaudia 01.01.1997 SKS Kusy Kraków MLP 30.81 PB 
 I II III IV V VI 
 GIEROŃSKA Kinga 31.90 36.76 34.69 36.85 35.40 36.08 

 CHYNAŁ Klaudia 27.12 23.47 x 25.82 30.21 30.81 

Rzut oszczepem juniorek (600) 

 FINAŁ 15:10 

 1 SKRABA Beata 20.06.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 39.72 PB PK 
 2 NOWAK Gabriela 23.05.1995 WKS Wawel Kraków MLP 36.50 
 I II III IV V VI 
 SKRABA Beata 33.75 37.22 31.19 39.72 36.16 35.91 

 NOWAK Gabriela 29.91 31.66 33.79 35.35 36.50 36.45 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 12:25 

 1 BLACHA Klaudia 01.01.1998 MKS Tempo Kęty MLP 30.72 PB  
 2 ZDEBSKA Julia 01.01.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 30.03 PB  
 3 WANAT Klaudia 17.05.1999 WKS Wawel Kraków MLP 26.53  
 4 JEKIEŁEK Natalia 21.03.1998 LKS Brzezina Osiek MLP 17.54 SB  
 5 SROKA Anna 06.05.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 17.27 SB  
 6 BĄK Kamila 09.02.2000 Akademia Lekkoatletyczna  MLP 13.33  
 PŁONKA Oliwia 10.03.1999 LKS Brzezina Osiek MLP DNS  



 I II III IV V VI 
 BLACHA Klaudia 24.81 28.76 30.72 30.25 25.94 23.80 

 ZDEBSKA Julia 30.03 27.35 x 26.43 x x 

 WANAT Klaudia 22.91 26.53 x x 25.41 24.11 

 JEKIEŁEK Natalia 15.78 16.39 17.54 x 14.75 13.98 

 SROKA Anna 17.11 17.11 17.27 16.51 15.59 x 

 BĄK Kamila 13.27 10.06 7.43 x 13.33 11.14 

Rzut dyskiem juniorek (1kg) 

 FINAŁ 17:45 

 NOWAK Monika 11.07.1995 niestowarzyszona ... 45.55 PK 
 LYTEK Małgorzata 04.06.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 38.80 PK 
 PLECHTA Marzena 27.01.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 39.37 SB PK 
 1 SIEKLIŃSKA Klaudia 13.10.1972 WKS Wawel Kraków MLP 40.06 
 2 KRAUS Aleksandra 27.03.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 19.43 
 I II III IV V VI 
 PLECHTA Marzena 39.26 35.90 x x 37.77 39.37 

 LYTEK Małgorzata x 38.80 x x x x 

 NOWAK Monika 43.77 44.88 44.94 x x 45.55 

 SIEKLIŃSKA Klaudia 39.69 39.29 40.06 38.44 x 38.96 

 KRAUS Aleksandra x 19.43 - - - - 

Rzut dyskiem juniorek mł (1kg) 

 FINAŁ 17:45 

 1 CHRAST Bożena 25.03.1996 LKS Grodzisko Raciechowice MLP 27.79 PB 
 2 SOTOŁA Agnieszka 30.10.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 24.14 
 3 KOTLARCZYK Martyna 12.07.1997 ULKS Bielgim Bielany MLP 21.98 
 I II III IV V VI 
 CHRAST Bożena 26.56 x 25.60 27.79 26.84 21.53 

 SOTOŁA Agnieszka 20.36 23.93 24.14 21.28 x 23.38 

 KOTLARCZYK Martyna x x 21.34 19.27 21.98 21.26 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 13:54 

 1 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MLP 30.16 
 2 ZDEBSKA Julia 01.01.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 29.63 
 3 SMALCERZ Karolina 02.04.1999 KS Energetyk Jaworzno SLK 27.77 
 4 BOBA Anna 18.04.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 26.58 PB 
 5 MATANIAK Dominika 01.07.1998 ULKS Bielgim Bielany MLP 22.24 SB 
 6 LEŚNIAK Dominika 01.01.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 20.75 SB 
 7 RUSIN Izabela 08.09.1999 LKS Brzezina Osiek MLP 20.17 
 8 ELIASZ Monika 14.04.1998 ULKS Gryf Rytwiany SWK 16.43 SB 
 9 POLASZEK Katarzyna 01.01.2000 ULKS Lipinki MLP 13.86 SB 
 REJDYCH Aleksandra 26.01.1999 KS Energetyk Jaworzno SLK DNS 
 I II III IV V VI 
 NIEDBAŁA Anna 30.16 27.80 29.24 26.10 29.31 x 

 ZDEBSKA Julia 29.63 19.64 x x x x 

 SMALCERZ Karolina 27.77 26.36 x 26.53 27.57 26.58 

 BOBA Anna 22.49 20.16 19.50 25.01 26.58 26.17 

 MATANIAK Dominika x 17.88 17.33 16.23 22.24 21.36 

 LEŚNIAK Dominika 18.51 19.86 x 12.89 20.11 20.75 

 RUSIN Izabela x x 19.88 17.46 20.17 x 

 ELIASZ Monika x x x 13.50 14.58 16.43 

 POLASZEK Katarzyna x x x 13.86 11.32 10.87 

Trójskok juniorek mł. 

 FINAŁ 17:59 

 MACIĄGA Marta 18.07.1997 ULKS Bielgim Bielany MLP NM 
 I II III IV V VI 
 MACIĄGA Marta x x x - - - 



Skok wzwyż młodziczek 

 FINAŁ 13:25 

 1 MIREK Katarzyna 27.04.1998 SKS Kusy Kraków MLP 1.62 PB 
 2 CHRAPKIEWICZ Karolina 08.01.2000 ULKS Bielgim Bielany MLP 1.45 PB 
 3 WÓJCIK Weronika 10.02.2001 SKS Kusy Kraków MLP 1.35 
 4 SAWICKA Ewelina 29.10.1999 SKS Kusy Kraków MLP 1.25 =PB 
 5 KOWALIK Natalia 01.02.2001 SKS Kusy Kraków MLP 1.20 SB 
 6 JASTRZĘBSKA Wiktoria 22.02.2001 SKS Kusy Kraków MLP 1.15 SB 
 ŚLUSARCZYK Aleksandra 26.07.1999 SKS Kusy Kraków MLP NM 
 WOLAK Wiktoria 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 
 BŁYSZCZUK Aleksandra 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP DNS 
 115 120 125 130 135 140 145 150 158 162 165 
 MIREK Katarzyna - - - - - - o o xo xo xxx 

 CHRAPKIEWICZ Karolina - o o xo xo xxo o xxx 

 WÓJCIK Weronika - o o xo xo xxx 

 SAWICKA Ewelina - o o xxx 

 KOWALIK Natalia - o xxx 

 JASTRZĘBSKA Wiktoria o xxx 

 ŚLUSARCZYK Aleksandra - - - xxx 

Skok wzwyż juniorek mł. 

 FINAŁ 14:22 

 1 CHRAPKIEWICZ Karolina 08.01.2000 ULKS Bielgim Bielany MLP 1.45 PK 
 2 WÓJTOWICZ Kamila 01.01.1996 SKS Kusy Kraków MLP 1.40  
 2 CETNAROWICZ Anna 23.09.1996 UKS Kobylanka MLP 1.40  
 GAJ Karolina 01.08.1997 SKS Kusy Kraków MLP DNS  
 JANISIAK Aleksandra 08.12.1997 RLTL ZTE Radom MAZ DNS PK 
 130 135 140 145 150 
 CHRAPKIEWICZ Karolina o xo xxo o xxx 

 WÓJTOWICZ Kamila o o o xxx 

 CETNAROWICZ Anna - o o xxx 

Skok w dal juniorek mł. 

 FINAŁ 15:55 

 1 MACIĄGA Marta 18.07.1997 ULKS Bielgim Bielany MLP 4.63 PB 1.0 
 2 DUDZIŃSKA Karolina 14.04.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 4.60 PB 0.7 
 3 TARAŃ Sylwia 01.01.1997 SKS Kusy Kraków MLP 4.26 0.2 
 I II III IV V VI 
 MACIĄGA Marta x 4.09 4.55 4.41 4.63 x 
 0.2 0.4 -0.6 1.0 
 DUDZIŃSKA Karolina x 3.61 x 4.06 4.60 4.48 
 0.3 -0.8 0.7 0.0 
 TARAŃ Sylwia 4.26 x x 4.07 4.09 4.24 
 0.2 -0.1 0.5 -0.2 
Skok w dal juniorek 

 FINAŁ 15:55 

 1 WIKAR Magdalena 30.03.1989 niestowarzyszona ... 5.57 PK 1.4 
 2 JARZYNA Aleksandra 07.09.1994 WKS Wawel Kraków MLP 5.51 PK 1.3 
 3 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MLP 5.49 SB 0.6 
 4 ŁABNO Ewa 14.01.1994 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 5.43 SB 0.7 
 5 DZIECH Justyna 02.09.1994 UKS Gminy Brzeszcze MLP 5.42 PB 0.9 
 6 KOWALSKA Natalia 21.03.1999 UKS Kobylanka MLP 4.35 -0.1 
 I II III IV V VI 
 WIKAR Magdalena 5.33 x 5.57 5.51 5.53 x 
 0.4 1.4 0.3 0.8 
 JARZYNA Aleksandra x 5.06 5.43 x 5.51 x 
 0.4 1.3 1.3 
 ZAWADZKA Gabriela x 5.42 5.49 x x x 
 1.9 0.6 
 ŁABNO Ewa 5.24 5.15 5.43 5.18 x 5.11 
 -0.4 1.2 0.7 0.2 1.3 
 DZIECH Justyna 5.19 x 5.37 x 5.42 5.15 
 0.2 0.5 0.9 -0.2 
 KOWALSKA Natalia 4.35 4.31 4.32 4.18 4.28 - 
 -0.1 0.0 1.4 0.0 2.7 - 
Skok w dal młodziczek 

 FINAŁ 12:40 

 1 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 5.66 1.6  
 2 OLEK Kamila 22.06.1998 SKS Kusy Kraków MLP 4.91 PB 0.7  
 3 ŚLUSARCZYK Aleksandra 26.07.1999 SKS Kusy Kraków MLP 4.83 PB 0.4  
 4 OLECHNO Adrianna 15.05.1998 KS Energetyk Jaworzno SLK 4.82 PB 0.7  
 5 STANISZEWSKA Joanna 17.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 4.58 PB 0.3  



 6 PILARSKA Oliwia 30.03.1998 WKS Wawel Kraków MLP 4.45 SB 0.0  
 7 WOŹNIAK Dominika 11.04.1998 WKS Wawel Kraków MLP 4.40 -0.6  
 8 MANIK Aleksandra 13.06.2000 Akademia Lekkoatletyczna  MLP 4.38 1.1  
 9 MIĘKIŃSKA Magdalena 01.01.1999 MKS Żywiec SLK 4.36 PB 1.4  
 10 RUMAN Weronika 24.02.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 4.31 SB 1.4  
 11 DRABEK Weronika 31.01.2000 ULKS Bielgim Bielany MLP 4.28 PB 1.1 
 12 MANDZIEJ Angelika 15.04.1998 WKS Wawel Kraków MLP 4.27 1.5 
 13 SAWICKA Ewelina 29.10.1999 SKS Kusy Kraków MLP 4.26 0.8 
 14 KOWALSKA Natalia 21.03.1999 UKS Kobylanka MLP 4.24 0.4 
 15 BYLINA Agnieszka 01.01.2000 WKS Wawel Kraków MLP 4.07 0.4 
 16 CHRAPKIEWICZ Karolina 08.01.2000 ULKS Bielgim Bielany MLP 4.06 0.7 
 17 MATYSIK Dominika 21.01.2000 Akademia Lekkoatletyczna  MLP 3.96 0.4 
 18 KOWALIK Natalia 01.02.2001 SKS Kusy Kraków MLP 3.86 PB 0.3 
 19 KUBICA Kornelia 27.07.2000 Akademia Lekkoatletyczna  MLP 3.83 -0.3 
 20 WÓJCIK Weronika 10.02.2001 SKS Kusy Kraków MLP 3.81 0.5 
 21 KRZYKAWSKA Aleksandra 29.06.2000 SKS Kusy Kraków MLP 3.67 PB -0.6 
 22 ROGULSKA Magdalena 31.07.1999 SKS Kusy Kraków MLP 3.61 0.7 
 22 WOJTYGA Julia 21.02.2000 SKS Kusy Kraków MLP 3.61 PB 0.3 
 24 JASTRZĘBSKA Wiktoria 22.02.2001 SKS Kusy Kraków MLP 3.60 1.4 
 25 PAWIŃSKA Julia 05.04.2001 ULKS Bielgim Bielany MLP 3.53 PB 0.2 
 26 WOLAK Wiktoria 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 3.52 0.8 
 27 BŁYSZCZUK Aleksandra 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 3.42 0.0 
 28 JURKIEWICZ Aniela 30.11.2000 Akademia Lekkoatletyczna  MLP 3.40 0.7 
 29 SZŁAPA WERONIKA 26.06.2001 ULKS Bielgim Bielany MLP 3.35 PB 0.1 
 30 LATAŁA Anna 06.07.1998 SKS Kusy Kraków MLP 3.33 SB 1.6 
 WILGOCKA Agnieszka 03.01.1998 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 NALEPA Adrianna 01.01.1998 KS AZS AWF Kraków MLP NM 
 KURCZYNA Weronika 10.04.2000 SKS Kusy Kraków MLP DNS 
 I II III IV V VI 
 MARTYNA Katarzyna 5.42 5.66 5.57 5.28 x x 
 -1.4 1.6 0.7 0.6 
 OLEK Kamila 4.71 4.74 x 4.91 4.91 4.76 
 0.4 -0.7 0.7 0.8 0.3 
 ŚLUSARCZYK Aleksandra 4.47 4.51 4.50 4.60 4.77 4.83 
 0.3 -1.1 0.8 0.8 1.2 0.4 
 OLECHNO Adrianna x 4.70 4.74 4.71 4.82 4.65 
 -0.6 0.7 -0.1 0.7 0.1 
 STANISZEWSKA Joanna 4.58 4.17 4.35 2.85 x 4.45 
 0.3 0.1 1.2 -0.4 -0.6 
 PILARSKA Oliwia x 4.45 4.15 x 4.19 x 
 0.0 0.8 0.8 
 WOŹNIAK Dominika 4.40 4.29 4.36 
 -0.6 0.7 1.1 
 MANIK Aleksandra 3.88 4.38 x 
 -0.8 1.1 0.6 
 MIĘKIŃSKA Magdalena 3.97 4.36 4.35 
 -0.1 1.4 1.5 
 RUMAN Weronika 3.90 4.25 4.31 
 0.4 0.0 1.4 
 DRABEK Weronika 4.23 4.28 4.17 
 0.0 1.1 -0.6 
 MANDZIEJ Angelika 4.20 4.16 4.27 
 -1.3 1.6 1.5 
 SAWICKA Ewelina  4.26 4.04 3.82 
 +0.8 1.5 1.7 
 KOWALSKA Natalia 4.24 4.23 4.12 
 0.4 -0.3 0.7 
 BYLINA Agnieszka 3.24 4.07 4.00 
 -0.2 0.4 1.5 
 CHRAPKIEWICZ Karolina 3.88 3.75 4.06 
 1.1 1.4 0.7 
 MATYSIK Dominika 3.96 3.49 - 
 0.4 -2.5 
 KOWALIK Natalia 3.70 3.86 3.78 
 -0.1 0.3 0.9 
 KUBICA Kornelia 3.83 3.41 3.61 
 -0.3 1.0 1.1 
 WÓJCIK Weronika 3.52 3.81 3.54 
 -0.9 0.5 1.0 
 KRZYKAWSKA Aleksandra 3.67 3.64 3.59 
 -0.6 0.8 0.3 
 WOJTYGA Julia 3.61 x x 
 0.3 
 ROGULSKA Magdalena x 3.61 x 
 0.7 
 JASTRZĘBSKA Wiktoria 3.58 3.60 3.36 
 0.0 1.4 0.8 
 PAWIŃSKA Julia 3.53 3.39 3.33 
 0.2 0.4 1.5 
 WOLAK Wiktoria x 3.52 3.42 
 0.8 1.1 
 BŁYSZCZUK Aleksandra 3.42 2.84 3.33 
 0.0 1.1 0.1 
 JURKIEWICZ Aniela 3.15 3.40 3.15 
 0.1 0.7 0.8 
 SZŁAPA WERONIKA 3.35 3.34 2.51 
 0.1 0.9 1.2 
 LATAŁA Anna 3.30 3.24 3.33 



 -0.2 0.7 1.6 
 NALEPA Adrianna x x x 

Trójskok juniorek 

 FINAŁ 17:59 

 1 GAUDYN Weronika 10.12.1992 WKS Wawel Kraków MLP 12.86 -0.1 
 2 KOWALSKA Justyna 16.07.1990 KS AZS AWF Kraków MLP 12.74 SB PK 0.1 
 3 HEJNA Edyta 02.05.1987 KS AZS AWF Kraków MLP 12.45 SB PK -0.2 
 4 WŁODARCZYK Natalia 09.05.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 12.45 PB PK -0.6 
 5 KOZŁOWSKA Agnieszka 02.02.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 12.08 SB PK 1.3 
 6 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MLP 12.01 -0.8 
 7 GIEŁBAGA Justyna 05.04.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 11.86 PK -0.8 
 8 ŁABNO Ewa 14.01.1994 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 11.23 -0.4 
 I II III IV V VI 
 GAUDYN Weronika 12.85 12.72 12.53 12.63 12.54 12.86 
 -0.3 -0.2 -0.3 -0.1 -0.5 -0.1 
 KOWALSKA Justyna 12.53 12.64 x 12.74 x x 
 -0.5 -0.4 0.1 
 HEJNA Edyta 12.41 12.27 12.45 12.40 12.22 x 
 -0.4 -0.2 -0.2 0.2 -0.7 
 WŁODARCZYK Natalia 12.45 x x x 11.98 12.35 
 -0.6 -0.6 0.3 
 KOZŁOWSKA Agnieszka 11.93 11.97 x 12.08 x x 
 -0.5 -0.4 1.3 
 ZAWADZKA Gabriela 12.01 x x x x x 
 -0.8 
 GIEŁBAGA Justyna x x 11.68 x 11.86 11.38 
 0.4 -0.8 0.0 
 ŁABNO Ewa x x x x 11.23 x 
 -0.4 


